LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA EM

P E R N A M B U CO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 7/2021

O LFDA/PE, por meio da pregoeira declara vencedor do presente certame a
seguinte empresa CRIART SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRAS LTDA ITEM 01
com valor Total Global de R$341.212,76 (TREZENTOS E QUARENTA E UM MIL,DUZENTOS E
DOZE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS).

VERA LÚCIA RODRIGUES CHAVES

(SIDEC - 01/09/2021) 130016-00001-2021NE000009
LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA EM SÃO

P AU LO
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 11/2021 - UASG 130102

Nº Processo: 20153000062202118 .